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Kommuniké från årsstämma i Niutech Group den 
8 maj 2026

Niutech Group AB (”Bolaget”) har hållit årsstämma i dag den 8 maj 2026 i Stockholm. Nedan 
följer en sammanfattning av de huvudsakliga beslut som fattades av stämman.

Fastställande av balans- och resultaträkningar

Stämman fastställde resultaträkningen och balansräkningen samt koncernresultaträkningen och 
koncernbalansräkningen för år 2025.

Dispositioner beträffande aktiebolagets resultat

Stämman beslutade att årets resultat för räkenskapsåret 2025 jämte tidigare balanserade medel i 
Bolaget överförs i ny räkning. Stämman beslutade vidare att ingen utdelning lämnades för 
räkenskapsåret 2025.

Ansvarsfrihet

Stämman beviljade ansvarsfrihet för nuvarande och tidigare styrelseledamöter och verkställande 
direktören för räkenskapsåret 2025.

Arvoden till styrelse och revisor

Stämman beslutade att det ska utgå ett arvode om 60 000 kronor till envar av de ordinarie 
styrelseledamöterna, som inte är anställda i Bolaget, samt ett arvode om 130 000 kronor till 
styrelsens ordförande. Arvode till Bolagets revisor ska utgå enligt löpande och av styrelsen 
godkänd räkning.

Styrelse och revisorer

Stämman beslutade att styrelsen ska bestå av tre ledamöter utan suppleanter. Tommy Wahlberg 
och Jonas Mårtensson omvaldes samt Rickard Olovsson valdes till ordinarie styrelseledamöter för 
tiden intill slutet av nästa årsstämma. Vidare omvaldes Tommy Wahlberg till styrelsens ordförande.

Det registrerade revisionsbolaget Grant Thornton Sweden AB omvaldes som Bolagets revisor för 
tiden intill slutet av nästa årsstämma med den auktoriserade revisorn Daniel Forsgren som 
huvudansvarig revisor.

Bemyndigande för styrelsen att fatta beslut om emissioner
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Styrelsen föreslår att årsstämman beslutar att bemyndiga styrelsen att, vid ett eller flera tillfällen 
under tiden intill nästa årsstämma, besluta om nyemission av aktier motsvarande högst hundra 
(100) procent av det totala antalet utestående aktier i Bolaget per dagen då bemyndigandet först 
utnyttjas. Det föreslås att bemyndigandet ska innefatta rätt för styrelsen att fatta beslut om att 
emissionen ska kunna ske med avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt och/eller med villkor om 
apport och/eller kvittning eller eljest med villkor. Syftet med bemyndigandet och skälet till 
möjligheten till avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt är att kunna använda nyemitterade aktier 
i samband med förvärv av företag eller verksamhet. Vid emission utan företrädesrätt för 
aktieägarna ska emissionskursen fastställas utifrån en marknadsmässig värdering.

Protokollet från stämman kommer att hållas tillgängligt på Bolagets webbplats senast två veckor 
efter stämman.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Klas Zetterman, VD och Koncernchef

Mobil: +46 739-83 04 02

E-post: klas.zetterman@niutech.se

Om Niutech Group AB

Niutech Group AB verkar inom den växande marknaden för grön digital infrastruktur. Niutech 
förvärvar och förädlar verksamheter och består idag av sex helägda dotterbolag med 
verksamheter inom design, projektering, installation och serviceuppdrag inom nätdesign, fibernät, 
mobiltelefoni, el, energilagring, energioptimering och solenergi.

Augment Partners AB, tel. +46 8 604 22 55, e-post: info@augment.se är Bolagets Mentor.

För mer information, se Niutechs hemsida www.niutech.se.
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För ytterligare information, vänligen kontakta:

Klas Zetterman, VD och Koncernchef
 Mobil:   +46 739-83 04 02
E-post: klas.zetterman@niutech.se
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